РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

р.п. Чуфарово

02.04.2014                                                                                               № 43а

                                                                                                                 Экз.№___

О назначении публичных слушаний по проекту схем теплоснабжения,

водоснабжения и  водоотведения  муниципального образования

Чуфаровское городское поселение

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального

образования Чуфаровское городское поселение

решил:

           1.    Назначить публичные слушания по проекту решения Совета

депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение

«Об утверждении схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения

муниципального образования Чуфаровское городское поселение» на

30.04.2014 в 15.00 часов в Чуфаровском ЦГДК по адресу: 433120,

Ульяновская область, Вешкаймский район, р.п. Чуфарово, ул. Заводская, дом

№ 1а.

           2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение, а также проект

решения об утверждении схемы теплоснабжения муниципального

образования Чуфаровское городское поселение.

           3. Назначить председателем публичных слушаний главу

муниципального образования Чуфаровское городское поселение - Фирсова

А.В., секретарём публичных слушаний – Семенову С.С.- специалиста-юриста

Администрации  муниципального образования Чуфаровское городское

поселение.

Глава  муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                                    А.В.Фирсов

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

р.п. Чуфарово

___________                                                                                               ________

Об утверждении  схем теплоснабжения , водоснабжения и водоотведения

муниципального образования Чуфаровское городское поселение

 Рассмотрев ходатайство Администрации муниципального образования

Чуфаровское городское поселение Совет депутатов муниципального

образования Чуфаровское городское поселение

 решил:

 1. Утвердить схемы теплоснабжения  и водоснабжения

муниципального образования Чуфаровское городское поселение

(прилагается).

 2. Настоящее решение вступает в законную силу после подписания и

подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава  муниципального образования

Чуфаровское городское поселение»                                               А.В.Фирсов